２０１７年９月

各 位

前 進 祭 実 行 委 員 長 山木 美紅

中央ＹＭＣＡ運営委員長 岩本  悟

第４９回ＹＭＣＡ前進祭

ご協賛・ご寄贈のお願い

拝啓 秋涼の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、

ＹＭＣＡの諸活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、中央ＹＭＣＡならびに熊本ＹＭＣＡ学院では来る１０月２９日に、地域活動の一環とし

て例年取り組んでおります「前進祭」を開催致します。今回も大勢の皆様に楽しんでいただける

お祭りとなるよう、ボランティア有志で構成される実行委員会を中心に準備を進めているところ

です。なお、当催事の益金は、国際協力・地域奉仕活動や青少年の育成、災害復興支援など様々

な目的のために用いられます。

つきましては、下記のとおりご協力をお願いしたく存じます。昨今の経済事情の中、出費多端

とは存じますが、趣旨をご理解のうえ、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

 最後になりましたが、皆様の今後益々のご発展を祈念しております。

敬 具

記

 １．募集内容： バザー品（のみの市）、抽選会賞品、模擬店食材・容器等

＊お中元やお歳暮などで使用されないもの（賞味期限を過ぎていないもの）

＊各種引き出物で使用されないもの（未開封・未使用のもの）

＊おもちゃや景品等（未開封・未使用のもの、人形以外）

＊模擬店用の食材・容器等

 ２．受付期間： ２０１７年１０月２３日（月）まで

 ３．受付方法： 直接お持ち込みいただくか、お引き取りをご希望の場合はご一報ください。

４．そ の 他： ご寄贈の折は、来場者へ向け広く貴社名を周知させていただきます。

以 上

■お問い合わせ先

中央ＹＭＣＡ（前進祭実行委員会事務局）

〒860-8739 熊本市中央区新町１－３－８

ＴＥＬ ０９６－３５３－６３９１

YMCAは1844年､産業革命下のロンドンで誕⽣し、現在119の国と地域に広がる国際的な社会教育団体です｡熊

本YMCAは1948年に創設。前進祭は、熊本YMCA創立20周年を記念して1968年（昭和43年）にスタートしまし

た。この名称には、地域と共に力強く前進していこうという思いが込められています。